MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

Secretaria de Pós-Graduação em Zootecnia

EDITAL Nº 9/2021 - SPGZOO (11.01.03.19.12.01)

 23005.007217/2021-39Nº do Protocolo:
Dourados-MS, 08 de março de 2021.

Edital de Divulgação de resposta a interposição de recurso do resultado preliminar do
Processo Seletivo do Programa de Pós-graduação em Zootecnia ingresso primeiro

semestre de 2021.

A comissão constituída pela Resolução nº 007 de 08 de fevereiro de 2021, da Coordenadoria do Programa de
Pós-Graduação em Zootecnia da Universidade Federal da Grande Dourados, para realizar o Processo Seletivo do
curso mestrado e doutorado em Zootecnia, e considerando o disposto no Edital Suplementar PROPP Nº 20, de 17 de
dezembro de 2020 e suas alterações, torna público o RESULTADO da interposição de recurso referente ao

para o Processo Seletivo - Ingresso 1° semestre de 2021.resultado preliminar

Candidato(a) Curso Resultado

Anderson Pires Acosta Doutorado Indeferido

Nathálie Ferreria Neves Doutorado Indeferido

(Assinado digitalmente em 08/03/2021 13:17)
RAFAEL HENRIQUE DE TONISSI E BUSCHINELLI DE GOES

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

CPPGZOO (11.01.03.19.12)

Matrícula: 1544758

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufgd.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 9 2021 EDITAL 08/03/2021 b5442f3161

https://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf